



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 5

Oktober 2021

President Margaretha Danielson

Sekreterare Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident Gunnel Wallqvist

Inbjudan

till månadsmöte på Henniehammar den 2 november 2021, kl 18.30.

Anmälan

Senast söndag 31 oktober till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n.@hotmail.com, eller till Maj Olsson, tel 070 3613929 eller 0590 13929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10 för samåkning.

Program

Den här gången blir det en club-kväll för oss själva. Vi har inga inbjudna gäster, vi träffas för att umgås och få prata med varandra.

Vi börjar med att Lena Wenander bjuder på lite av sitt kunnande om "Kvinnorna i Dan Anderssons liv" (där även en liten anknytning till Paradishyttans skola finns med).

Sen kan vi gemensamt fundera lite kring det konstiga liv vi alla tvingats till sedan mars 2020, när pandemin slog till, och inget blev sig likt. Hur det påverkat, personligt och i stort? Blir allt som vanligt nu? eller? Vi pratar om detta (och även om annat som känns viktigt).

Sist blir det en kort information från distriktsårsmötet i Kristinehamn – lite tips på program och om att det är roligt att träffa andra IW-are och höra om vad som görs utanför vår sfär.

Lite praktiska saker finns förstås att ta upp. Nya matrikeln kommit, något om december månadsmöte, mm.

Föregående

månadsmöte hade vi besök av Margareta Barkewall-Lindeborg från Rättvik, som forskat om "veckotidningar som kulturbärare 1850-1960". Hon hade med sig mängder av tidningar och tidskrifter, som vi fick bläddra i, och fascineras av mångfald, bredd och kvalitet.

Det blev en mycket intressant föreläsning om hur otroligt mycket veckotidningarna kom att betyda, när järnvägen byggdes ut så tidningarna kunde distribueras ut i bygderna, och när läskunnigheten ökade bland vanligt folk. Tänk, inte bara Luthers katekes och psalmboken att läsa i. Och här kom bilder, först svartvita, sedan i färg!

En rolig kväll, med mycket nostalgi, för alla kände vi igen och kom ihåg saker ur barn- och ungdomens veckotidningar.

Tyvärr var vi inte så många denna kväll, 8 medlemmar, men även 5 gäster. Vinlotteriet vanns av Eva de Maré.

Filipstads Rotary:

Ord. mötestid måndagar 18.30, Hennickehammar.

2021-11-01 Från landsting till region

2021-11-08 Vad du behöver veta om framtidsfullmakt

2121-11-15 Årsmöte

Ann-Marie Witteberg, sekreterare

